

Diverse materiale de constructii

I.D.: 86222913

Data publicarii 22.08.23 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 10.995,37 RON - 10.995,37 RON

Descriere: K-Othrine buc. =10x34,45=344,53 Taifun buc. = 10x7,56=75,63 Quick Byte buc. =30x10,92=327,73 DK.10 (MUSTE) buc. 15x7,56=113,44 Plasă PR 4 buc. = 15x49,57=743,69 Plasă PR6 buc. =15x125,21=1878,15 Fier bară 8mm buc. = 20x28,57=571,42 Fier bară 10 mm buc. =25x32,77=819,32 Fier OB 6 mm kg. 40x4.95=198,31 Cozi mătură buc. = 131x 4,20 = 550,42 Lustră brad buc. =2x36,97 = 73,94 Lustră brad buc. = 1x88,23=88,23 Aplică buc. = 9x72,26=650,42 Aplică buc. =10x73,94=739,49 Aplică buc. =4x23,52 =94,11 Lavabil 15l buc. = 2x 326,89=653,78 Antigel 1l buc. = 2x10,92=21,84 Plutitor WC buc. = 1x 28,57= 28,57 Bazin WC buc. = 2x 142,85= 285, 71 Racord flexibil buc. = 3x9,24= 27,73 Niplu buc. = 1x7,56=7,56 Prelungitor buc. = 2x 63,86= 127,73 Prelungitor buc. = 1x 47,89= 47,89 Capac WC buc. = 2x 27,73 = 55,46 Ulei 5W40 buc. = 1x 26,06=26,05 Motocoasă buc. = 1x368,06=368,06 Robinet buc. = 2x15,96= 31,93 Robinet chiuveță buc. = 1x23,52=23,52 Reducție buc. = 1x10,08=10,08 Pat cablu buc. = 10x4,20=42,01 Rezervor Wc buc. =1x125,21=125,01 Sorb buc. = 1x33,61=33,61 Butelie hidrofor buc. = 1x230,25=230,25 Teflon buc. = 1x8,40 =8,40 Scară buc. = 1x364,70=364,70 Var sac. = 2x 26,89=53,78 Priză buc. = 5x14,28=71,42 Priză buc. = 1x41,17=41,17 Ciocan buc. = 1x 12, 60= 12,60 Silicon buc. = 1x19,32= 19,32 Pistol silicon buc. = 1x 15, 96= 15,96 Clește buc. = 2x 5,04=10,08 Clește buc. = 1x14,28=14,28 Policarbonat buc. = 2x278,99=557,98 Roată roabă buc. =1x 57, 98 =57,98 Cauciuc+cameră roabă Set. = 1x37,81=37,81 Cime